2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	22 февраля 2017 г.

	№ 31/262

ст. Тбилисская
О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 48-08
На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-08 Разночинцевой Натальи Юрьевны и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская Р Е Ш И Л А:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-08  Разночинцеву Наталью Юрьевну.

           2. Считать утратившим силу пункт 8 решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 19 апреля 2013 года № 143/417 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий № 4801-4819, 4827 - 4845».
3.  Решение вступает в силу с момента  его принятия.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	О.Н. Бакута

	Секретарь     территориальной

избирательной комиссии

	Н. Н. Якушенко